
ZARZĄDZENIE  Nr 1704/2011 

PREZYDENTA  MIASTA  RADOMIA 

 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 
 
w sprawie   utworzenia na terenie  Gminy  Miasta Radomia pomieszczeń 

tymczasowych przeznaczonych na wynajem. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591, z pózn. zm.), art. 25a ustawy z dnia 21 
czerwca 2001r o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005r. Nr 31, poz. 266, z późn. zm.) oraz § 4 ust. 7 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego przyjętego Zarządzeniem Prezydenta 
Miasta Radomia Nr 1680/2011 z dnia 20 grudnia 2011r.  zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Tworzy się zasób tymczasowych pomieszczeń, które przeznacza się na wynajem, w niżej 
wymienionych lokalach: 
1) ul. Dzierzkowska 6 m 5, 
2) ul.Czachowskiego 13 m 6, 
3) ul.Giserska 14 m 4, 
4) ul.Miła 13 m 13, 
5) ul. Filtrowa 9 m 22a, 
6) ul.Słowackiego 57 m 4, 
7) ul.Koszarowa 11 m 11, 
8) ul.Tokarska 3 m 15, 
9) ul.Tokarska 3 m  21. 
10) ul.Giserska 14 m 5, 
 

§ 2 
Wymienione w § 1 pomieszczenia zostaną przeznaczone na wynajem jako 
pomieszczenia tymczasowe z chwilą zwolnienia ich przez dotychczasowych najemców. 
 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania 
Nieruchomościami. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

      Z up. Prezydenta Miasta 

               (-) Igor Marszałkiewicz  
                   WICEPREZYDENT MIASTA 
 


